
از ساعت ۸ صبح الی ۶ بعدازظهر
تلفن: ۳۳۱۱۲۲۹۲-۵ 
 فکس: ۳۳۱۱۸۰۵۳

niyaz.mandiha@kayhan.ir

گهی تلفنی  قبول آ

معاونت بهداد فراجا
بیمارستان فوق تخصصی حضرت ولیعصر)عج( فراجا

در نظــر دارد غرفــه عینک فروشــی خــود را از طریــق مزایــده عمومی 
یک مرحله ای به پیمانکار واجد شرایط واگذار نماید.

1( نوع فراخوان: مزایده عمومی
2( نــام و نشــانی دســتگاه مزایده گــزار: بیمارســتان فــوق تخصصی 
حضــرت ولیعصر)عج( فراجــا به نشــانی: خیابان ولیعصر)عــج(- بالاتر 
از چهارراه میرداماد- نبش خیابان شــهید رشــید یاسمی- بیمارستان 
مهندســی:  )تلفــن  مهندســی  اداره  فراجــا-  ولیعصر)عــج(   حضــرت 

)021-81235364
3( موضوع مزایده: اجاره غرفه عینک فروشی

4( زمــان و مهلــت دریافــت اســناد: از ســاعت 7:30 روز سه شــنبه 
مــورخ 1403/11/23 لغایــت ســاعت 13:30 روز یکشــنبه مــورخ 

1403/12/5
5( مدت اعتبار پیشنهادات: حداقل سه ماه از تاریخ آخرین روز تسلیم 

پیشنهادات
مبلــغ  کار:  ارجــاع  نــوع تضمیــن شــرکت در فرآینــد  و  میــزان   )6
3/000/000/000 ریــال صرفــا به صــورت ضمانتنامــه بانکی بنام 

بیمارستان فوق تخصصی حضرت ولیعصر)عج( فراجا
7( شرایط مناقصه گزار: در رد یا قبول تمامی و یا هریک از پیشنهادات 
مختار است و به پیشنهادات مشروط و مخدوش اثر داده نخواهد شد.

8( زمان و نشانی تحویل مدارک فرآیند ارجاع کار: متقاضیان می بایست 
مدارک شــرکت در مزایده و رزومه کاری به همراه پیشــنهاد قیمت را 
بصورت فیزیکی و در پاکتهای دربســته و ممهور به مهر)پاکت های الف، 
ب و ج( همگــی در یــک پاکت بزرگ قــرار داده و حداکثر تا پایان وقت 
اداری روز پنجشــنبه مورخ 1403/12/16 به نشانی یاد شده در بالا، 
اداره بازرســی بیمارســتان حضرت ولیعصر)عج( فراجا ارائه و رســید 

دریافت نمایند.)تلفن بازرسی: 021-81235632(

آقای فرید احمد سلطانی
  نظر به اینکه همسر شما خانم فریبا احمدی با ارائه دادنامه -7627 1403 
تقاضــای ثبــت و اجرای صیغه طلاق را دارند لذا بدین وســیله به شــما 
اخطار می گردد ظرف مدت یک هفته پس از رویت این اخطاریه به دفتر 

مراجعه نمائید.
در غیــر این صورت طــلاق توافقی و بدون مکاتبه بعدی و حضور شــما 

انجام خواهد شد.
آدرس دفتر: تقاطع نبرد جنوبی و زمزم پلاک 101

محمدحسین احسانی مطلق
سردفتر طلاق 16 تهران

پذیرایی 

از مجالس

آگهی  های

مفقودی

برگ سبز و ســند کمپانی خودرو 
 207i پــژو  هاچ بــک  ســواری 
 171 پــلاک  شــماره  بــه   TU3
رنــگ  بــه   24 ایــران   -48 ه  
شــماره  و  مــدل 1403  ســفید 
 165A0239631 موتــور 
شاســی  شــماره  و 
 NAAR63HMFRDC12652
مفقــود شــده و از درجــه اعتبار 

ساقط می باشد.

برگ ســبز خــودرو ســواری پژو 
405 جــی ال آی به شــماره پلاک 
بــه   14 ایــران   -92 ب   745
رنگ نوک مــدادی مدل 1384 و 
موتور 12484124155  شماره 
و شــماره شاســی 16219661 
مفقــود شــده و از درجــه اعتبار 

ساقط می باشد.

کمپانــی  ســند  و  ســبز  بــرگ 
انژکتــوری  موتورســیکلت 
احســان تیــپ 125 بــه شــماره 
 0124N14475387 موتــور 
تنــه  شــماره  بــه 
 N14ANEKDAJ1B17035
به شــماره پــلاک 137/56948 
مفقــود گردیــده و فاقــد اعتبار 

است.

کمپانــی  ســند  و  ســبز  بــرگ 
آســمیک  موتورســیکلت 
پــلاک  شــماره   1388 مــدل 
شــماره   524 ایــران   19684
موتور*91195945*شماره تنه  
 N2W***125G8800613
رامنــدی  مجیدلامعــی  بنــام 
مفقــود و از درجه اعتبار ســاقط 

میباشند. بویین زهرا 

پــلاک جلو کامیونت ون سیســتم 
رنــگ  2400 تیــپ   نیســان 
بــه  آبی_معمولــی مــدل 1376 
 00116078 موتــور  شــماره 
 C16791 شاســی  شــماره  و 
  27 ن     122 پــلاک  شــماره  و 
ایــران 24 بنــام یداله عســکری 
ســاقط  اعتبــار  مفقودوازدرجــه 

است.شوشتر

پــارس پــژو  خــودرو   کارت 
XU7 مدل 1394 رنگ سفید- 
روغنی به شــماره شهربانی 726 
شــماره  و   59 ایــران   28 ص 
 124K0626683 موتــور 
شاســی  شــماره  و 
 NAAN21CA2FH382535
مفقــود گردیده و از درجه اعتبار 

ساقط می باشد.

کمپانــی  ســند  و  ســبز  بــرگ 
پرایدمدل1387 شماره انتظامی 
ه  ر 8شــما 9 ن ا یر 3ا 4 5ج 4 4
2480329شــماره  موتــور 
   S1412287487817    شاسی
درویــش  امیرحســین  بنــام 
اعتبارســاقط  مفقودوازدرجــه 

میباشند. بویین زهرا

مالکیــت(  ســند   ( ســبز  بــرگ 
تیــپ  پیــکان  وانــت  ســواری 
1600i  مدل   1384  به شــماره 
 67 ایــران   پــلاک526ص23  
وشماره موتور 11284060498  
وشــماره شاســی 121359905     
به نام محمود عسگری خشوئ   به 
کد ملــی  6209861059 مفقود 

شده اعتبار ندارد .زرین شهر.

برگ ســبز خودرو ســواری سایپا 
131SE به شــماره پلاک 785 ط 
27- ایــران 14 به رنگ ســفید 
موتــور  شــماره  و  مــدل 1399 
M136476949 و شماره شاسی 
 NAS411100L3612039
مفقــود شــده و از درجــه اعتبار 

ساقط می باشد.

برگ ســبز خودرو ســواری پراید جی تی ایکس آی به شماره پلاک 834 
س 89- ایران 14 به رنگ نوک مدادی متالیک مدل 1383 و شــماره 
موتور 01021058 و شــماره شاســی S1412283400534 مفقود 

شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

 برگ سبز و کارت مشخصات و یک قطعه پلاک خودرو سواری پراید سایپا 141 آی 
بــه شــماره پلاک 198 ب 25- ایران 14 به رنگ ســفید شــیری روغنی مدل 
 S1482283108397 1383 و شــماره موتور 00903484 و شماره شاسی

مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می باشد.

خرید و فروش و اجاره
کلیه املاک

33962211 - 33962233 سعدی 
36257074 شرق استان تهران 

56344343 اسلامشهر 

56359598 چهاردانگه 

جنوب

22603635 قلهک 

22712976 شمیران 

88900867 - 88801552 مطهری 

شهرآرا         66593010-11- 66592266

شمال مرکز

بنایی  و خدمات ساختمانی

اسامی  ۷  نفر  از فرزندان
 تحت پوشش شیرخوارگاه شبیر

خرید و فروش 
انواع خودرو

لوازم یدکی 
خودرو

حمل و نقل

33112193
33112291 
33113085
33942000

      33110202
33113519
33110210
33118050

 33110208
33911568
 33119236
33112195

مجله زن روز
روزهای شنبه هر هفته 

منتشر می گردد

سه ماهه )ریال(شش ماهه )ریال(یکساله )ریال(نوع نشریه

۴۲/000/000۲۱/000/000۱0/۵00/000روزنامه کیهان

۱6۲/000/0008۱/000/000۴0/۵00/000روزنامه کیهان انگلیسی

۱6۲/000/0008۱/000/000۴0/۵00/000روزنامه کیهان عربی

۲8/080/000۱۴/0۴0/0007/070/000مجله کیهان ورزشی

۲8/080/000۱۴/0۴0/0007/070/000مجله زن روز

۱۴/0۴0/0007/0۲0/000۳/۵۱0/000مجله کیهان بچه ها

ــــــــــــــــ۲/۱60/000مجله کیهان فرهنگی

متقاضیان محترم می توانند با توجه به جدول زیر نسبت به انتخاب هر یک از نشریات مورد علاقه و واریز مبلغ اشتراک به شماره کارت 6104338987948771 بانک ملت به 
نام چاپ و انتشارات کیهان و ارسال اصل فیش بانکی همراه با فرم تکمیل شده ذیل به صندوق پستی 11365/3631 با پست سفارشی نسبت به برقراری اشتراک خود اقدام نمایند.

1- اشتراک عزیزانی که فرم درخواست آنها تا دهم هر ماه به امور مشترکین برسد از اول ماه بعد برقرار می شود.

2- یک نسخه از کپی فیش بانکی و قبض سفارشی را تا پایان مدت اشتراک حتما نزد خود نگهداری نمائید.

3- در صورت تغییر قیمت نشریات و یا هزینه پستی، معادل مبلغ پرداخت شده، نشریه مورد تقاضا ارسال می گردد.

4- در صورت تمایل به اشتراک چند نشریه، برای هر کدام فیش بانکی جداگانه تهیه فرمائید.

5- قبض پرداختی را می توانید به شماره 09127932568 با ذکر مشخصات در کانال تلگرام و یا ایتا قرار داده و به امور مشترکین اطلاع دهید.

جه 
تو

فرم تقاضا

شماره اشتراک: ...........................................................................          

شرایط و فرم اشتراک نشریات کیهان در تهران سال 1403

امور مشترکین موسسه کیهان تلفن: 352022۷8-021 نمابر: 021-33910922

نام: ........................... نام خانوادگی: ........................................... نوع نشریه: ..................... تعداد نسخه................... مدت...................... ماه
مبلغ پرداختی: ........................ ریال شماره فیش بانکی: ...................................... تلفن: ............................... تلفن همراه: ..............................
آدرس:................................................................................................................................................................................................................

                     کد پستی: .......................................... پست الکترونیکی: ......................................................................................

نام مستعار کودک:   جانان

تاریخ تولد: 1403/10/15
تاریخ پذیرش: 1403/11/10

ارجاع دهنده: اورژانس اجتماعی
 شهرستان ملارد

نام مستعار کودک:   مهتاب

تاریخ تولد: 1403/11/04
تاریخ پذیرش: 1403/11/07

ارجاع دهنده: بیمارستان 
اکبرآبادی

نام مستعار کودک:   پرستش

تاریخ تولد: 1403/11/04

تاریخ پذیرش: 1403/11/13

ارجاع دهنده: بیمارستان آرش

نام مستعار کودک:   مهرگان

تاریخ تولد: 1403/10/03
تاریخ پذیرش: 1403/11/13

ارجاع دهنده: بیمارستان 
امام خمینی 

نام مستعار کودک:   کاوه

تاریخ تولد: 1403/11/02

تاریخ پذیرش: 1403/11/13

ارجاع دهنده: بیمارستان مهدیه

نام مستعار کودک:   پرستو

تاریخ تولد: 1403/10/24

تاریخ پذیرش: 1403/11/13

ارجاع دهنده: بیمارستان آرش

نام مستعار کودک:   نیایش

تاریخ تولد: 1403/10/13
تاریخ پذیرش: 1403/11/10

ارجاع دهنده: بیمارستان 
اکبرآبادی

استخدام
متصدی حمل هوایی زمینی دریایی 

و ریلی کالای وارداتی صادراتی 
ترانزیت، بازرگانی و ترخیص کالا

09123576576

» خریدار نقدی فرسوده«
انواع خودرو و تمام مدل ها

حتی مدارک ناقص و موتور سوخته
 09122586842
09120۷0648۷

ایزوگام- قیرگونی
آسفالت

021-22598553
09123193۷5۷

تهویه مطبوع احمدی 
ساخت و نصب انواع کانال های 

گالوانیزه داکت- اسپیلت- هواساز
09125346694

فروش و پــرورش ماهی 
لیتــر   100 150تنــی 
در ثانیــه آب چــاه قابــل 
شــرب 400 آمپــر بــرق 
تهــران   100کیلومتــری 
امکان تهاتر دارد    ســند 

تک برگ
 09192100098

املاک انتظار
 فروش ویلا، زمین در شمال منطقه نور- چمستان

)20٪ زیر قیمت بازار( برای اطلاعات بیشتر تماس بگیرید.
09383516500

املاک افق
خرید- فروش- رهن- اجاره

زمین، ویلا، آپارتمان در رودهن و حومه
09121۷29485 و ۷6509981

منطقه نور و چمستان
فروش چند واحد ویلا )باسند(  

همه قیمت موجود می باشد 
09383516500 

تویوتا صبا )شریف نیا(
توزیع و پخش لوازم اصلی
تویوتا- لکسوس )بازار(

3399001۷ -0912249۷5۷0

رستوران رادیکال پنج
لواسان ابتدای جاده فشم

* آماده پذیرایی 
از جشن ها و مهمانی ها

تعدادی نیرو جهت کار آشپز، تخته کار 
و کباب پز نیازمند است.
09363048803
09218984383

مکانیکــی  بیــل  کمپانــی  بــرگ 
هیتاچــی 240 بــه رنــگ قرمــز 
مــدل 2007 به شــماره شاســی 
 HCM1V100K00022192
 419969 موتــور  شــماره  بــه 
بــه مالکیــت حامد زنگنــه مفقود 
گردیده و از درجه اعتبار ســاقط 

می باشد. )کرج(

پاورقی
Research@kayhan.ir

که سیگاری را روشن کرده بودم به سمت وجاهت 
حرکت کردم. در طول مسیر به دانشگاه تصاویر و 
خاطراتی از والدینم از جمله ترک بیمارستان با 
یک دست گچ گرفته، دریافت یک بطری کمپاکولا 
)کوکاکولا( و شکلات پنج ستاره از پدر، همراهی 
با او به کتابفروشی رویال نزدیک دفتر کارش در 
سرینگر و خرید فکاهی های بتَمن، صرف چای و 
صحبت های شعر و شاعران در خانه، دریافت نامه 
7صفحه ای از جانب او پس از چاپ اولین گزارش 
 مــن در روزنامه های دهلی مدام به ذهنم خطور 
می کرد. و خاطرات مادر شــامل بیدار ماندن در 
طول شــب به خاطر تب من، کشــف یک پاکت 
سیگار در شلوارم وقتی از کالج به خانه آمده بودم 
و مخفی نگه  داشتن این راز از پدر، اصرار بر اینکه 
من لباس های مناسبی بپوشم، کسب اطلاعات در 

صفحه 6
چهار شنبه ۲4 بهمن 1403 
13 شعبان 1446 - شماره ۲3۷۹4

به سختی می توان گفت که دخالت آمریکا 
در کمیته های اروپایی از حمایت بومی برخوردار 
نبوده اســت، زمانی که افرادی چون اسپندر و 
آرون ]کــه خود اروپایی بودنــد[ بقای اروپا را 
با منجی آمریکایی امکان پذیر می دانستند ]و 
معتقــد بودند آمریکا همچون روحی در کالبد 
اروپاست که زندگی و بقا بدون او معنا نخواهد 
داشت![. اسپندر ویژگی های جذاب دیگری برای 
کارفرمایان آینده خود داشت. او به عنوان بخش 

فورستر به او گفت که نیاز دارد برای برخی 
مراسمات یک پیراهن بخرد و تریلینگ او را به 

]فروشگاه[ برادران بروکس برد. 
اما وقتی فورســتر به آنجا رســید نگاهی 
انداخت و گفت: خدای من، من این جا نمی توانم 

چیزی بخرم. 
و این ]جمله[ خلاصه آن ]چه که ما درباره 
غرور بریتانیایی و احساسات ضدآمریکایی آن ها 

مطرح کردیم[ را بیان می کرد«.
اسپندر که پس از جنگ برای کمیسیون 
کنترل بریتانیا کار کرد، به خوبی به نیازهای 
 دولــت در حوزه سیاســت فرهنگــی واقف 

بود. 
از آن تاریــخ، او زمان زیادی را در آمریکا 
گذراند، جایی که خود را تحت مسئولیت جان 
کرو رَنسم، آلن تیِت، و دو محافظه کار ]به اسم[ 

بن تیِت و سناتور رابرت تفَت یافت. 
اســپندر با همه همکاران بریتانیایی خود 

روابط عمیقی برقرار کرد. 
او تنهــا پلی بــود کــه آمریکایی ها برای 
پیشروی به ســوی متحدین سرکش و بدقلق 

خود به آن نیاز داشتند. 
اما بیشترین استعداد او که باعث  شد دیگران 
به او طمع کنند، به ادعای همسرش ناتاشا، این 

بود که به راحتی فریب می خورد. 

دهلی داشت به خانه دوم من تبدیل می شد. 
وقتی شــما می دانیــد که یک یــا دو نفر برای 
ملاقات شما به فرودگاه خواهند آمد به ایستگاه 
راه آهن خواهند آمد شــاید یک شــهر برایتان 

مثل خانه شود.
من ممکن است کشمیر را از یاد برده باشم، 
البته هر دو یا ســه ماه از آنجا بازدید می کردم، 

اما هرگز آن را فراموش نکرده ام. 
کشمیر معنای پیدا و پنهان جهان حرفه ای، 

شخصی و اجتماعی من در دهلی بود.
روزنامه های هند هر روز اخبار و گزارش هایی 
را درباره کشــته شــدن کشــمیری ها منتشر 
می کردند، امیدوار بودم که هرگز اسامی افرادی 
که آنها را می شناختم و دوست داشتم در میان 

کشته شدگان نباشد.

مهمی از گروه مَکسپوندِی )مک نیس، اسپندر، 
اودن، دِی لوئیس( پیوند مهمی با اشراف ادبی 
لندن )که هنوز به بسیاری از مظاهر کریه غرور 
و خودپسندی دوره بلومزبری چسبیده بودند، 
اما اعضای آن بی درنگ تسلیم افسون اسپندر 

شدند( برقرار کرد. 
جوسلسون شخصاً ناسازگاری ]و یک دندگی[ 
عنصر بریتانیایی را در اولین کنگره برلین تجربه 
کــرده بود و بســیاری از استراتژیســت های 
آمریکایی از حــال و هوای برتربینی و غروری 
که تحت تأثیر روشــنفکران بریتانیایی ایجاد 

شده بود، عصبانی بودند. 
استوارت همپشایر توضیح داد: »پیشینه های 

مهمی برای همه این ها وجود دارد«. 
»من معتقدم، در ســال ۱۹۴۹ بنیاد فورد 
به لندن آمد و جلســه بزرگــی در یک هتل 
)که بسیاری از روشنفکران پیشرو به این هتل 

فراخوانده شدند( برگزار کردند. 
در آن زمان آن ها ســرمایه ای داشتند که 
ارزشــش از کل ذخایر ارزی بلوک استرلینگ۱ 

بیشتر بود. 
بنابراین روشنفکران آمدند و بنیاد فورد به 
آن ها زمین پیشــنهاد کرد، اما آن ها گفتند: نه 

با چین و بریتانیا احساس همدردی می کرد و دو 
بلوک شــوروی و آمریکا را دو کشور استعمارگر 

توصیف می  نمود[. 
یادم می آید فورستر یک بار با لیونل تریلینگ 
در نیویورک ماند. تریلینگ )که یک کتاب درباره 
فورستر داشت و یک »انگلیسی دوست« نگون بخت 
به شمار می رفت که تا آن زمان هرگز به انگلیس 

نرفته بود( خیلی پکََر بود. 

متشــکر، ما وضعمان خوب است ما همه ارواح را 
داریم و این برای ما کافی است. ]آنچه خوبان همه 

دارند ما داریم[. 
بریتانیایی ها ســرد بودند و چیــزی آن ها را 
خوشــحال نمی ســاخت. آن ها چند چیز بسیار 
کوچک خواســتند که آمریکایی هــا فکر کردند 

دیوانه هستند. 
زمینــه رفتارشــان این بود کــه یک حس 

ضدآمریکایی عمیق و فروید گونه وجود داشت. 

یک پنکه ســقفی درب  و داغون عرق می ریختند 
دست وپا کردم.

یک خبرنگار در مورد عدالت در برابر قانون! 
اینکه چگونه خبرنگاران کم درآمد با میلیاردرهایِ 
»هندوجا« زیر یک ســقف دارند عرق می ریزند 

لطیفه گزنده ای را تعریف کرد. 
همچنان که دادرســی در حــال انجام بود 
ناگهــان یــک حس عجیــب  و غریبــی به من 
دســت داد. بی قرار شده بودم، توجهی به دادگاه 
نمی کردم. سعی کردم یادداشت برداری کنم اما 
نمی توانســتم. ۱5 دقیقه بعد از میان جمعیت و 

کلا از دادگاه بیرون آمدم.
دفتــر کار من در یک مجتمع خرید شــلوغ 
کــه برندهای بنتون، ریبــاک و آدیداس در آن 
قرار داشــتند واقع بود بالاخره به دفتر رســیدم 

رو به من کرد و گفت: راســتی یک خبرنگار 
کشــمیری به نام مختار از سرینگر با تو تماس 

گرفته است. لطفا فورا با او تماس بگیر.
من شــماره مختار را گرفتم بلافاصله گوشی 
را برداشت، او ابتدا کمی در مورد کارم پرسید و 
سپس گفت: »بشارت، والدین تو داشتند از یک 
عروسی در روستای عموی تو برمی گشتند که در 
میانه راه مینی در جاده منفجر می شــود. خدا را 
شکر آنها سالمند، من همین الان با آنها صحبت 

کردم لطفاً با آنها تماس بگیر«.
 والدین من؟ انفجار؟ مین؟ داشــتم حرف ها 
را در ذهنم مرور می کردم و گوشــی را همچنان 

در دستم نگه  داشته بودم. 
رامش ســاکت بود. والدین سالمند؟ انفجار 

مین؟ 

وقتی وارد شــدم، ســردبیرم رامش پرسید: چه 
خبر بشارت؟ 

 گفتم: چطور، مجبور شدم بیرون بیایم.
- نگران نباش شــاید به خاطــر این گرمای 

کشنده است. 
رامش داشــت با کاغذهــا ور می رفت. روی 

صندلی ام نشستم تا ایمیل هایم را چک کنم.
رامش برگشت به من نگاه کرد و دست هایش 
را روی شانه های من گذاشت، کمی مضطرب به 

نظر می رسید.

بریتانیایی ها سرد بودند و چیزی آن ها را خوشحال نمی ساخت. آن ها چند 
چیز بســیار کوچک خواستند که آمریکایی ها فکر کردند دیوانه هستند. 
زمینه رفتارشــان این بود که یک حس ضدآمریکایی عمیق و فرویدگونه 
وجود داشــت. نوعی غرور ویکهامی ]غروری که ویژه دانشــجویان و یا 
فارغ التحصیلان وینچستر کالج بود[ که با ]برتربینی[ جناح چپ چینی به 
هم می رسید و افرادی چون امپسون و فورستر مظهر کامل این تفکر بودند.

ناتاشا گفت: »البته استیون تمام مؤلفه های 
لازم برای انتخاب شدن به عنوان یک جلودار 

را داشت. 
او یکی از بزرگ ترین ]توابین و[ بازگشتگان 
از ]نیمه راه[ کمونیسم بود2 و قابلیت فراوانی 
در گول خوردن نشــان می داد، زیرا بســیار 

بی گناه بود. 
پــدرش توســط لوید جــرج )صدراعظم 

صهیونیست بریتانیا( فریب خورده بود. 
آن هــا خانواده ای بودند که به همه اعتماد 
می کردند، هرگز به ذهنشــان خطور نمی کرد 
مــردم به آن هــا دروغ بگوینــد«. هزینه این 
 ســاده لوحی مــادرزادی بعداً ثابت شــد که 

بالا بود.
پانوشت ها: 

۱- گروهی از کشــورها که ارز و یا پشتوانه ارزی خود 
را به پوند استرلینگ قرار داده بودند، و بخش عمده ای 

از آن ها جزو مستعمرات بریتانیا بوند
2- او تمامی سخنان و اظهارات خود درباره کمونیسم 

را پس گرفت.

واژه ها چنان به من هجوم آوردند که گویی 
کسی ضربه ای به قلبم وارد کرده است. روی زمین 
دفتر نشستم و سرم را در میان روزنامه ها گرفتم. 
واقعاً حالم خراب شــده و درهم شکسته بودم. 
دوستانم دورم جمع شدند آنها ساکت و ناراحت 
 بودند. خــودم را ظرف چند دقیقه جمع و جور 

کردم و به خانه زنگ زدم. 
دختر عمه ام تلفن را برداشــت و به محض 
شــنیدن صدای من زد زیرگریه، داد زدم: آنیا! 

تلفن را بده به پدر!
من و پدرم به مدت طولانی صحبت کردیم.

رامــش گفت: تــو باید به خانــه برگردی و 
پیشنهاد خرید بلیط هواپیما داد، هیچ پروازی تا 
صبح نبود و من مجبور بودم از اتوبوس استفاده 
کنــم. اما قبل از رفتن مــن باید اول با وجاهت 
)برادرم( صحبت می کردم. دانشگاه وجاهت چند 

دقیقه با دفتر کار من فاصله داشت. 
رامش مرا در آغوش گرفت و من دفتر را ترک 
کردم موتورسیکلت را با زحمت روشن و درحالی 

پوشش خبری یک دادگاه  در دهلی نویسنده: بشارت پیر
مترجم: بهزاد طاهرپور

نیمه پنهان کشمیر- 23

یک روز من بدشانسی آوردم. درحال پوشش 
خبری دادگاه های دهلی برای رسانه ای که برایش 

کار می کردم بودم.
در ۱۴ مه 200۱، سرمایه داران هندی مستقر 
در لندن، برادران هندوجا به خاطر دخالتشان در 
قضیه »کلاهبرداری بوفور« در هند تحت محاکمه 

قرار گرفته بودند. 
آئین دادرسی در مجتمع قضائی شمال هند 
موســوم به »تیس هزاری« برگزار می شد. روز 

خیلی گرمی بود.
وقتی از محل کار بیرون آمدم به شدت عرق 

کرده بودم. 
ســردبیرم از من خواســت به جای رفتن با 
موتورســیکلت یک تاکســی بگیرم. بالاخره با 
یک ماشــین کولردار به سمت دادگاه استیناف 

حرکت کردم.
یک ساعت بعد راننده جلوی مجتمع قضائی 
پارک کرد. وقتی من وارد مجتمع شدم جمعیت 
زیادی از خبرنگاران نشسته و سرگرم گفت وگو 
و صرف چای بودند. آئین  دادرسی ساعت ۱/5، 

بعد از 2 ساعت انتظار در این گرما شروع شد.
من جایی در نزدیکی جایگاه شــاهد محلی 
کــه دو تن از »بــرادران هندوجــا« در کت و 
شــلوارهای خاکستری رنگ خود ایستاده و زیر 

مورد ازدواج من پس از گرفتن کار و... می شد. من 
در کافه روباز نزدیک خوابگاه وجاهت ایستادم. به 
خاطــر نزدیکی به محل زندگی من او را اغلب با 
دوستانش می دیدم. تعدادی از دانشجویان دختر 

و پسر در کافه نشسته بودند. 
وجاهت و دوستانش به صورت دایره ای دور 
هم نشســته بودند. او مرا دیــد و چیزی گفت، 

دوستانش معمولا با من شوخی می کردند.
- آقای خبرنگار چه خبر؟ 

وجاهت می خندید.
 گفتم: مادر و پدر از یک عروســی در سالیا 
برمی گشــتند که یک مینی در جــاده منفجر 
می شــود، خیلی به آنهــا نزدیک بــود اما آنها 

خوشبختانه سالم و اکنون در خانه اند. 
گفتم: بهتره یک زنگ به آنها بزنیم.

 دســتم را را روی شانه هایش گذاشته و او را 
به سمت تلفن کافه بردم.

او پرسید: آیا حال آنها خوب است؟ 
تکرار کــردم: بله، همین الان با آنها صحبت 
کردم، آنها در خانه ا ند و خوب و سلامت هستند.

او گفت: ما باید به خانه برگردیم.
گفتم: بله ما باید این کار را بکنیم.

وجاهت چند روز بعد یک امتحان داشت، او 
ساکت بود و اشک در چشمانش جمع شده بود.
گفت: منم باهات می آیم، امتحان نمی دهم.

گفتم: تو نمی توانی بیایی، آنها حالشان خوب 
اســت، بهتره تو بعد از امتحــان بیایی او خیلی 

مامانی بود. 
- بگــذار با مامان صحبت کنیم اگر او بگوید 

بیایی مشکلی نیست.
- تو میدانی که او اجازه نمی دهد بیایم. 

- من اصرار کردم که زنگ بزنم، پس از تماس، 
مادر و پدر اصرار کردند او امتحانش را بدهد.

روزنامه های هند هر روز اخبار و گزارش هایی را درباره کشــته شدن 
کشمیری ها منتشــر می کردند، امیدوار بودم که هرگز اسامی افرادی 
که آنها را می شــناختم و دوست داشتم در میان کشته شدگان نباشد. 
یک روز من بدشانسی آوردم. درحال پوشش خبری دادگاه های دهلی 
برای رسانه ای که برایش کار می کردم بودم. در ۱۴ مه ۲00۱، سرمایه داران 
هندی مســتقر در لندن، برادران هندوجا به خاطر دخالتشــان در 
قضیه »کلاهبرداری بوفور« در هند تحت محاکمه قرار گرفته بودند...

نوعی غــرور ویکهامــی ]غروری کــه ویژه 
دانشــجویان و یا فارغ التحصیلان وینچستر کالج 
بود[ که بــا ]برتربینی[ جناح چپ چینی به هم 
می رسید و افرادی چون امپسون و فورستر مظهر 
کامل این تفکر بودند. ]امپسون کمونیسم چینی 
را برتر از کمونیســم بلوک شوروی می دانست. او 

نگاه آمریکایی ها 
به یک بریتانیایی

جنگ سرد فرهنگی؛ سازمان سیا در عرصه فرهنگ و هنر- ۹۵

س
در

سان
نر 

ستو
س ا

سی
ران

ف
ند

باک
ن 

سی
 ح

مه
رج

ت


